
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy 31marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 
2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 98.835.111,05 zł., z tego bieżące w wysokości 
87.956.933,05 zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 99.397.399,90 zł., z tego bieżące w wysokości 88.519.221,90 zł. i majątkowe w wysokości 
10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 106.004.224,01 zł., z tego bieżące w wysokości 
87.349.263,01 zł. i majątkowe w wysokości 18.654.961,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 106.566.512,86 zł., z tego bieżące w wysokości 87.911.551,86 zł. i majątkowe w wysokości 
18.654.961,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 559 721,89

0,00 0,00

01095 0,00 559 721,89

0,00 0,00

0,00 559 721,89

750 0,00 9,96

0,00 0,00

75011 0,00 9,96

0,00 0,00

0,00 9,96

853 0,00 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 306,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

559 721,89

0,00

559 721,89

0,00

559 721,89

678 765,65

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

678 755,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 178 755,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

135,69

3

2010

2100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 034 226,00

0,00

Pozostała działalność 1 034 226,00

178 765,65

1 034 532,00

0,00

145,65

0,00

1 034 532,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 306,00

855 0,00 2 251,00

0,00 0,00

85503 0,00 217,00

0,00 0,00

0,00 217,00

85595 0,00 2 034,00

0,00 0,00

0,00 2 034,00

razem: 0,00 562 288,85

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 562 288,85

0,00 0,00

2100

88 519 221,90

10 245,00

503 235,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00

Ogółem: 98 835 111,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 481 413,36

2010

2100

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

306,00

Rodzina 6 627 463,00

0,00

612,00

6 629 714,00

0,00

2 886,00

0,00

2 886,00

10 862,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 2 669,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 669,00

Pozostała działalność 8 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 211,00

87 956 933,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

503 235,36

majątkowe

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

1 978 178,00

99 397 399,90

2 481 413,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 418 646,00 4 246 590,00 4 246 590,00 0,00 4 246 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 056,00 5 172 056,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 721,89 559 721,89 559 721,89 0,00 559 721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 978 367,89 4 806 311,89 4 806 311,89 0,00 4 806 311,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 056,00 5 172 056,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 721,89 559 721,89 559 721,89 0,00 559 721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 721,89 559 721,89 559 721,89 0,00 559 721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 886,73 10 886,73 10 886,73 0,00 10 886,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 886,73 10 886,73 10 886,73 0,00 10 886,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,20 88,20 88,20 0,00 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,20 88,20 88,20 0,00 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 746,96 548 746,96 548 746,96 0,00 548 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 746,96 548 746,96 548 746,96 0,00 548 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 621 895,69 10 621 895,69 10 145 548,69 8 415 580,00 1 729 968,69 0,00 475 800,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,96 9,96 9,96 0,00 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 621 905,65 10 621 905,65 10 145 558,65 8 415 580,00 1 729 978,65 0,00 475 800,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 041,69 318 041,69 318 041,69 280 580,00 37 461,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,96 9,96 9,96 0,00 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 051,65 318 051,65 318 051,65 280 580,00 37 471,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,69 135,69 135,69 0,00 135,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,96 9,96 9,96 0,00 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,65 145,65 145,65 0,00 145,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 504 688,40 40 126 688,40 36 549 578,00 28 291 580,55 8 257 997,45 1 774 000,00 1 049 222,00 753 888,40 0,00 0,00 10 378 000,00 10 378 000,00 0,00

-221 836,25 -221 836,25 -103 687,00 -103 687,00 0,00 0,00 0,00 -118 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 836,25 221 836,25 103 687,00 0,00 103 687,00 0,00 0,00 118 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 504 688,40 40 126 688,40 36 549 578,00 28 187 893,55 8 361 684,45 1 774 000,00 1 049 222,00 753 888,40 0,00 0,00 10 378 000,00 10 378 000,00 0,00

33 032 151,32 22 763 151,32 21 568 610,48 19 016 512,03 2 552 098,45 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 269 000,00 10 269 000,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

4430

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4350

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 101 556,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 101 556,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 1



-85 332,00 -85 332,00 -85 332,00 -85 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 487,00 54 487,00 54 487,00 0,00 54 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 001 306,32 22 732 306,32 21 537 765,48 18 931 180,03 2 606 585,45 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 269 000,00 10 269 000,00 0,00

3 042 000,00 3 042 000,00 3 042 000,00 3 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 800,00 2 992 800,00 2 992 800,00 2 992 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

218 538,00 218 538,00 218 538,00 218 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 245,00 -12 245,00 -12 245,00 -12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 293,00 206 293,00 206 293,00 206 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 240,00 841 240,00 841 240,00 0,00 841 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 087,00 24 087,00 24 087,00 0,00 24 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 327,00 865 327,00 865 327,00 0,00 865 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 624,00 917 624,00 917 624,00 917 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 887,00 -19 887,00 -19 887,00 -19 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 737,00 897 737,00 897 737,00 897 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 728 936,00 5 619 936,00 4 365 936,00 2 606 142,00 1 759 794,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

-15 856,00 -15 856,00 -15 856,00 -15 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 762 280,00 5 653 280,00 4 399 280,00 2 590 286,00 1 808 994,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

45 845,00 45 845,00 45 845,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 651,00 -7 651,00 -7 651,00 -7 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 194,00 38 194,00 38 194,00 38 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 280,00 613 280,00 613 280,00 0,00 613 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 480,00 662 480,00 662 480,00 0,00 662 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 542,00 112 542,00 112 542,00 112 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 205,00 -8 205,00 -8 205,00 -8 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4010

4

Nazwa Plan

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4040

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4210

4260

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

4800

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040

4400

4800

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 337,00 104 337,00 104 337,00 104 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 624,00 760 624,00 720 602,00 679 278,00 41 324,00 0,00 40 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-862,00 -862,00 -862,00 -862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 762,00 759 762,00 719 740,00 678 416,00 41 324,00 0,00 40 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

43 178,00 43 178,00 43 178,00 43 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-862,00 -862,00 -862,00 -862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 316,00 42 316,00 42 316,00 42 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047 959,52 3 047 959,52 3 047 959,52 1 137 530,52 1 910 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 637,00 -1 637,00 -1 637,00 -1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046 322,52 3 046 322,52 3 046 322,52 1 135 893,52 1 910 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 136,00 70 136,00 70 136,00 70 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 637,00 -1 637,00 -1 637,00 -1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 499,00 68 499,00 68 499,00 68 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 840,56 883 840,56 193 493,00 83 700,00 109 793,00 0,00 0,00 690 347,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 149,25 -118 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 149,25 118 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 840,56 883 840,56 193 493,00 83 700,00 109 793,00 0,00 0,00 690 347,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 649,17 137 649,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 649,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 712,64 -105 712,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 712,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 936,53 31 936,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 936,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 193,79 16 193,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 193,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 436,61 -12 436,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 436,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757,18 3 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 687,89 37 687,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 687,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 748,30 17 748,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 748,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 436,19 55 436,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 436,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 438,76 4 438,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 438,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088,01 2 088,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526,77 6 526,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 526,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 377,28 5 377,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 377,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142,48 2 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 519,76 7 519,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 519,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,61 632,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,04 252,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,65 884,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996,52 1 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272,30 1 272,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

80107

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4040

80195

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017

4019

4117

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4119

4127

4129

4717

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 3



3 268,82 3 268,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,14 563,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,68 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712,82 712,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

177 601,21 177 601,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 601,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 549,57 84 549,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 549,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 150,78 262 150,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 150,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 560,76 20 560,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 560,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 946,87 9 946,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 946,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 507,63 30 507,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 507,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 732,00 1 121 732,00 237 926,00 19 979,00 217 947,00 0,00 873 300,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 038,00 1 122 038,00 237 932,00 19 985,00 217 947,00 0,00 873 600,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 732,00 1 121 732,00 237 926,00 19 979,00 217 947,00 0,00 873 300,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 038,00 1 122 038,00 237 932,00 19 985,00 217 947,00 0,00 873 600,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 352 970,00 7 352 970,00 1 320 296,00 1 038 332,00 281 964,00 327 600,00 5 705 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251,00 2 251,00 456,00 456,00 0,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 355 221,00 7 355 221,00 1 320 752,00 1 038 788,00 281 964,00 327 600,00 5 706 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669,00 2 669,00 2 669,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886,00 2 886,00 2 886,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232,00 2 232,00 2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413,00 2 413,00 2 413,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4717

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4719

Rozdział
§
/

grupa

1

853

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85395 Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855

4740

4850

zwiększenie

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503

4010

4110

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 4



52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 828,00 8 828,00 671,00 54,00 617,00 0,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034,00 2 034,00 239,00 239,00 0,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 862,00 10 862,00 910,00 293,00 617,00 0,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 157,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 952,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 340,00 345 340,00 155 340,00 43 840,00 111 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

-2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00

2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 0,00

525 340,00 345 340,00 155 340,00 43 840,00 111 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

392 340,00 302 340,00 112 340,00 43 840,00 68 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 0,00

394 690,00 302 340,00 112 340,00 43 840,00 68 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 350,00 92 350,00 0,00

35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 0,00

37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 850,00 37 850,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

2 350,00

92 350,00

90 000,00

0,00

2 350,00

92 350,00

35 500,00

0,00

2 350,00

37 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

6059

92695

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
926

3290

4740

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 5



-2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 650,00 87 650,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 650,00 87 650,00 0,00

106 004 224,01 87 349 263,01 69 335 043,84 40 071 242,46 29 263 801,38 4 667 800,00 9 364 570,00 771 849,17 0,00 3 210 000,00 18 654 961,00 18 654 961,00 0,00

-224 186,25 -221 836,25 -103 687,00 -103 687,00 0,00 0,00 0,00 -118 149,25 0,00 0,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00

786 475,10 784 125,10 663 880,85 462,00 663 418,85 0,00 2 095,00 118 149,25 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 0,00

106 566 512,86 87 911 551,86 69 895 237,69 39 968 017,46 29 927 220,23 4 667 800,00 9 366 665,00 771 849,17 0,00 3 210 000,00 18 654 961,00 18 654 961,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 818 461,00

0,00

2 350,00

2 820 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92695

6050

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 180 000,00 0,00

92605 90 000,00 2 350,00

6059 35 500,00 2 350,00

35 500,00 2 350,00

92695 90 000,00 - 2 350,00

6050 90 000,00 - 2 350,00

40 000,00 - 2 350,00

18 538 261,00 0,00

Zagospodarowanie terenu w Osieku nad Wisłą

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnych siłowni plenerowych w miejscowościach: Głogowo,
Brzozówka, Skrzypkowo, Obory, Zębowo, Zawały oraz placu zabaw w
miejscowości Szembekowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 18 538 261,00

Treść Po zmianie

Kultura fizyczna 180 000,00

92 350,00

37 850,00

37 850,00

87 650,00

87 650,00

37 650,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 6 581 635,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 669,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 669,00

7 639 801,00

2010

2010

Razem:

2 886,00

559 938,89 8 199 739,89

Paragraf Zmiana Po zmianie

559 721,89 559 721,89

559 721,89 559 721,89

559 721,89 559 721,89

217,00 6 581 852,00

217,00 2 886,00

217,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

855 Rodzina 6 581 635,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 669,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 232,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00

7 639 801,00

4430

Paragraf

4210

4300

4010

4110

4120

Razem:

181,00

217,00

548 746,96

217,00

2 413,00

32,00 417,00

4,00 56,00

559 938,89 8 199 739,89

2 886,00

Zmiana Po zmianie

559 721,89 559 721,89

559 721,89 559 721,89

10 886,73 10 886,73

88,20 88,20

548 746,96

6 581 852,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.23.2023 z dnia 24 kwietnia 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 217,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3121.2.76.2023 z dnia 6 kwietnia 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 2.034,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 
wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi oraz w dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 o kwotę 306 zł 
z przeznaczeniem na wypłaty jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300zł. na osobę. 

3.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3121.2.86.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem przekazane zostały 
środki Funduszu Pomocy w dz. 750 rozdz. 75011 § 2100 kwotę 9,96zł– potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek. 

4.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.2.24.2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem przekazane zostały 
środki w dz. 010 rozdz. 01095 § 2100 o kwotę 559.721,89zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy województwa kujawsko-pomorskiego w I terminie płatniczym 2023 r. 

5.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków majątkowych w ramach działu 926 – Kultura fizyczna. 

6.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFF9F9F-E134-4BAE-B1C2-18F3A0164715. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



